
Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение  

«Тихоновская средняя 
 общеобразовательная школа»                                                             

Республика Татарстан 
Менделеевский  

муниципальный район 

 Татарстан Республикасы 
Менделеев  муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми 
Белем  бирү учреждениесе 

«Тихоново гомуми урта белем 
 бирү мәктәбе» 

с.Тихоново ул. Коммунистическая д.27в  Тихоново авылы, Коммунистлар урамы 27в 

Тел:+7(855)-493-43-10, E-mail: Stih.Men@tatar.ru 
сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendeltihonovosch 

ПРИКАЗ  БОЕРЫК 

от  « 25 » ноября 2023 г. с. Тихоново № 78 

«О создании школьного спортивного клуба (ШСК).» 

На основании Положения о школьном спортивном клубе(ШСК) и в целях совершенствования 
постановки и организации внеурочной спортивно-массовой. Физкультурной и оздоровительной 
работы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 25.11.2023 года на базе МБОУ «Тихоновская СОШ им. Д.Г. Щербакова» открыть 
школьный спортивный клуб (ШСК); 
2. Руководителем назначить: Гоцалюк А.Ф.  - учителя физкультуры; 
3. Руководителю ШСК Гоцалюк А.Ф..: 
-создать общественное объединение ШСК из числа учащихся школы, родителей, а также 
педагогических работников школы; 
4.         Заместителю директора по ВР Хамидуллиной Ф.Ф.: 
-подготовить необходимый перечень документов для практического применения и управления 
(ШСК) согласно Положению; 
5.         Контроль за исполнением данного приказа оставлю за собой. 
 
 
 
Директор Тихоновской средней  
общеобразовательной школы                        ______________________              А.П.Федоров 

 

mailto:Stih.Men@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/mendeltihonovosch

